
Miasto Bielsko-Biała - Zakład Gospodarki 
Mieszkaniowej

Bielsko-Biała, dn. 13.03.2020r.

ul. Lipnicka 26, 43-300 Bielsko-Biała

Zestawienie ofert

(informacja ogłaszana na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy - prawo zamówień publicznych)

Przetarg nieograniczony nr ZGM/DZ/18/2020/ADM

Termin składania ofert: 13.02.2020r, godz. 12:00

Termin otwarcia ofert: 13.03.2020r, godz. 12:30

Kwota brutto przeznaczona na sfinansowanie zamówienia15 867,00 zł

L.P. Wykonawca Adres Cena netto [zł] Podatek VAT [zł] Cena brutto [zł]
termin wykonania 
dokumentacji [w 

dniach]
Kara umowna [zł]

1 Experts Group Dorota Setlak ul. Św. Barbary 14/36, 41-516 Chorzów 18 630,00 4 284,90 22 914,90 40 150,00

Opracowanie i wykonanie kompletnej dokumentacji projektowo-kosztorysowej dla podwórka przy budynkach położonych przy ul. Komorowickiej 8 i 10 Bielsku-Białej 
wraz uzyskaniem wymaganych przepisami uzgodnień, opinii i pozwoleń

1 Experts Group Dorota Setlak ul. Św. Barbary 14/36, 41-516 Chorzów 18 630,00 4 284,90 22 914,90 40 150,00

2 ZAP Pracownia Projektowa Piotr Wawrzeńczyk ul. Osuchowskiego 2/14, 43-300 Bielsko-Biała 17 130,00 3 939,90 21 069,90 60 50,00

Warunki płatno ści - we wszystkich ofertach zgodne z określonymi w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

W imieniu Zamawiającego

Ireneusz Kiecak

Dyrektor Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej


